
Příslušenství pracovních stolů

rameno s pneumatickou 
rychlospojkou
Objednací číslo 8ALNRPN20

prodlužovací přívod 400 mm

Objednací číslo PP400

panel plný

Objednací číslo 8NP10

rámeček elektrolišty

Objednací číslo 8NPR10

panel perforovaný půlený

Objednací číslo 8NPP10H

elektrolišta NPS V3 934 mm

Objednací číslo ENPS31

sloupek základní

Objednací číslo 8NS2

závěsný vozík

Objednací číslo 8NV1

pneumatický modul

Objednací číslo PNRY1

police

Objednací číslo 8NPO10-1

policový systém
Objednací číslo YAL1
Objednací číslo dělicí materiál 2x PU4

panel perforovaný

Objednací číslo 8NPP10

magnetická lišta

Objednací číslo YSM1

LED osvětlení

Objednací číslo SLIMp58B

Charakter jednotlivých pracovních procesů klade individuální nároky na pracovní prostor. Díky našim multifunkčním nástavbám 
můžete proměnit svůj pracovní stůl v opravdu skvělé místo pro práci. Na několik metrů čtverečních umístíte celý svůj svět nářadí, 
nástrojů i drobného materiálu – vše na dosah ruky, přehledně a systematicky uspořádané. Základními stavebními prvky jsou 
sloupky. Na ně díky jejich drážkování zavěsíte děrované stěny se čtvercovými otvory s roztečí 38 x 38 mm pro uchycení závěsného 
programu. Plné stěny mohou sloužit jako optická clona nebo oddělení sousedních pracovišť. V naší nabídce jsou i police, roletové 
skříňky nebo závěsná ramena pro uchycení osvětlovacího tělesa. Hliníkové pro° ly jsou upraveny přírodním eloxem. 

ilu
str

ač
ní 

ob
rá

ze
k

Pracovní stoly Dělicí
materiál zásuvek Elektro příslušenství NC program Speciální skříně Skříně Šatní skříněZásuvkové skříně

Modulární pracovní stoly Nohy pracovních stolůMobilní stoly PPS KolaMobilní stoly MPS PříslušenstvíPracovní stoly Kombi Desky pracovních stolů153 154



38
0 

mm
19

0 
mm

19
0 

mm

Panel plný / panel perforovaný

Objednací číslo
plný panel

Objednací číslo
perforovaný panel

Výška x šířka 
mm kg

8NP10      8NPP10 380 x 1000 3
8NP12      8NPP12 380 x 1200   3,7
8NP15      8NPP15 380 x 1500   4,7

 8NPP10H 190 x 1000   1,7
 8NPP12H 190 x 1200   2,1
 8NPP15H 190 x 1500   2,6

Zkrácené uchycení se používá tam, kde není dostatečný přesah
pracovní desky přes okraj stolu.

Pneumatickou rychlospojku lze namontovat 
na obě strany nástavby.

Rámeček elektrolišty je vhodný jako výplň mezery 
kolem elektrolišty, aby nedocházelo k propadávání 
předmětů mezi deskou stolu a nástavbou.

Police

Objednací číslo Hloubka x šířka
mm kg

8NPO10-1 206 x 1000 3,2
8NPO12-1 206 x 1200 3,8
8NPO15-1 206 x 1500 4,5
8NPO10-2 370 x 1000 5,0
8NPO12-2 370 x 1200 5,8
8NPO15-2 370 x 1500 7,0

Sloupek základní / sloupek zkrácené uchycení
Objednací číslo

základní sloupek
Objednací číslo 

zkrácené uchycení
Počet
panelů

Výška
mm kg

8NS1 8NS11 1   482 2,4
8NS2 8NS12 2   862 3,5
8NS3 8NS13 3 1242 4,5

Elektro příslušenství 
naleznete na str. 183

Ramena jsou dodávána 
bez sloupků.

Rámeček elektrolišty

Objednací číslo Šířka
mm kg

8NPR10 1000 1
8NPR12 1200   1,5
8NPR15 1500   1,9

Al pro° l s pneumatickou 
rychlospojkou určený pro 
rameno nástavby nelze 
objednat dodatečně.

Rameno s pneumatickou rychlospojkou

Pneumatický modul

Objednací číslo W x D x H
mm kg

PNRY1 40 x 230 x 80 1,1
Připojovací vzduchové prvky DN7,2 ES14
Maximální tlak 8 bar
Magnetické uchycení

Rameno s Al pro¤ lem

Závěsný vozík

Objednací číslo W x D x H
mm kg

8NV1 35 x 60 x 20 5

Objednací číslo Šířka
mm kg kg

8ALNRPN12 1200 6,8 6
8ALNRPN15 1500 7,4 6
8ALNRPN20 2000 8,3 6
8ALNRPN25 2500 9,2 6

Objednací číslo Šířka
mm kg kg

8ALNR12 1200 5,7 6
8ALNR15 1500 6,2 6
8ALNR20 2000 7,2 6
8ALNR25 2500 8,1 6

Pracovní stoly Dělicí
materiál zásuvek Elektro příslušenství NC program Speciální skříně Skříně Šatní skříněZásuvkové skříně

Modulární pracovní stoly Nohy pracovních stolůMobilní stoly PPS KolaMobilní stoly MPS PříslušenstvíPracovní stoly Kombi Desky pracovních stolů155 156

130 mm

Základní barevné provedení
Barevnost příslušenství pracovních stolů 
RAL 7035 je použita v případě, že v objednávce 
není uvedena požadovaná barevnost.

Originální pro¤ l konstrukce POLAK
Pro° l je vyroben z kvalitního hliníku, díky čemuž 
vyniká lehkostí a především pevností. Rozměr 
pro° lu je 40 x 40 mm, s drážkami pro matice T8. 
Rameno lze vybavit vestavěnou pneumatickou 
rychlospojkou, kterou si můžete namontovat na 
libovolnou stranu. Rameno je posuvné o 130 mm.



Základní barevné provedení
Barevnost příslušenství pracovních stolů RAL 
7035 je použita v případě, že v objednávce 
není uvedena požadovaná barevnost.

Objednací číslo W x D x H
mm kg kg

SR1S 930 x 220 x 780 35 20
SR3S   930 x 220 x 1084 35 31

Skříň s roletou na pracovní desku

Hliníková roleta s pružinovým navíjením, rozvorový zámek.
Dodáváno bez spojovacího materiálu.

Objednací číslo W x D x H
mm kg kg

SR1Z 930 x 220 x 780 35 20
SR3Z   930 x 220 x 1084 35 31

Skříň s roletou na zeď

Hliníková roleta s pružinovým navíjením, rozvorový zámek.
Dodáváno bez spojovacího materiálu.

Objednací číslo W x D
mm kg

NPP0880   800 x 800   7,0
NPP1580 1450 x 800 12,0
NPP2080 1950 x 800 16,0

Perforovaný panel na zeď

Rozteč perforace je 38 x 38 mm.
Dodáváno bez spojovacího materiálu.
Perfopanely je možné připevnit ke zdi na šířku nebo na délku.

Objednací číslo W x D x H
mm kg kg

SR1 930 x 220 x 780 35 20
SR3   930 x 220 x 1084 35 32

Skříň s roletou mezi sloupky

Hliníková roleta s pružinovým navíjením, rozvorový zámek.

Skříňka s perforovanou zadní stěnou je určena 
k uzamčení dražšího nářadí zavěšeného
v závěsném programu. 

Objednací číslo W x D
mm

YC1 15 x 45
YC2 15 x 90
YC3 30 x 35
YC4 45 x 35
YC5 45 x 90

Háček dvojitý lomený

Objednací číslo W x D
mm

YD1 25 x 35
YD2   25 x 100

Háček smyčka

Objednací číslo D
mm

YB1 25 + 35
YB2 15 + 70

Háček jednoduchý lomený

Objednací číslo W x D
mm

YE1 45 + 25

Háček C

Objednací číslo Průměr
mm

YG1 30

Magnet

Objednací číslo D
mm

YJ1   60
YJ2 100

Háček plochý

Objednací číslo D
mm

YBA1   20
YBA2   50
YBA3   90
YBA4 140

Háček rovný

Objednací číslo Průměr
mm

YR1   40
YR2   60
YR3   80
YR4 100

Háček kruhový

Objednací číslo D
mm

YA1   15
YA2   90
YA3 140

Háček jednoduchý

Objednací číslo W
mm

YV1 590
YV2 100

  YV3L 410
  YV3P 410

Držák plastových boxů

Typ YV3 je určen pro levá 
a pravá dvířka skříní SK1, SK2.

YD

YB

YBA

YG YE

YV
YC

YA

YJ

YR

Plastové boxy

Box 1 Box 2B Box 3 Box 4 Box 5Box 2 Box 2L

Plast je odolný vůči tukům, louhům a olejům, odolný proti nárazu, potravinářsky nezávadný.

Plastové boxy dodáváme pouze v celých baleních.
Počet kusů v balení je uveden v tabulce.

Vyrobeno z polypropylenu, 
recyklovatelný materiál.

Velikost W x D x H
mm

Barva boxu Balení
ks

1 102 x 100 x 60 456200 456201 456202 456203 456221 30
2 102 x 160 x 75 456204 456205 456206 456207 456222 24

  2L 102 x 215 x 75 456230 456231 456232 456233 456234 20
  2B 137 x 160 x 82 456240 456241 456242 456243 456244 20

3   148 x 235 x 125 456208 456209 456210 456211 456223 24
4   204 x 350 x 150 456212 456213 456214 456215 456224 12
5   310 x 500 x 200 456216 456217 456218 456219 456225   6

Pracovní stoly Dělicí
materiál zásuvek Elektro příslušenství NC program Speciální skříně Skříně Šatní skříněZásuvkové skříně

Modulární pracovní stoly Nohy pracovních stolůMobilní stoly PPS KolaMobilní stoly MPS PříslušenstvíPracovní stoly Kombi Desky pracovních stolů157 158

Závěsný program



Modulární pracovní stoly Nohy pracovních stolůMobilní stoly PPS KolaMobilní stoly MPS PříslušenstvíPracovní stoly Kombi Desky pracovních stolů159 160

YB1YC3 YE1YA1 YBA1 YG1 YD1 YR1 YJ1 YV1

Objednací číslo W 
mm

YX1 228
YX2 340

Držák šroubováků

Objednací číslo W
mm

YL1 190

Objednací číslo W
mm

YN1 190

Držák důlčíků Držák imbusových klíčů

Objednací číslo W
mm

YZ1 609

Držák klíčů svislý

Objednací číslo W
mm

YH1 342

Držák nástrčných hlavic 1/4″

Objednací číslo W
mm

YK1 380

Držák nástrčných hlavic 1/2″

Objednací číslo W x D x H
mm

YQ1 342 x 19 x 163

Schránka

Objednací číslo W x D
mm

YM1 142 x 103

Nosič oblouk

Objednací číslo W x D
mm

8YF1 266 x 100

Police závěsná

Objednací číslo W x D x H
mm

YPL1 144 x 200 x 40

Držák klíčů vodorovný Objednací číslo W 
mm

YSM1 415

Magnetická lišta

Objednací číslo W x D
mm

YALK1 307 x 152

Objednací číslo W 
mm

YAL1   910
YAL2 1900
YAL3 2400

PoliceNosník policového systému

Nosník je dodáván bez police.

Dodáváno v páru.

Pro stabilní uložení velkých klíčů lze 
držáky připevnit dál od sebe.

Pro uložení většího množství 
menších klíčů můžete držáky rozdělit 
na dva samostatné.

Do police lze umístit plastový dělicí 
materiál POLAK, ze strany 169. 
Police dodávána bez dělicího ma-
teriálu.

Pracovní stoly Dělicí
materiál zásuvek Elektro příslušenství NC program Speciální skříně Skříně Šatní skříněZásuvkové skříně


	CZ-dvoustranky-optimalizace 79
	CZ-dvoustranky-optimalizace 80
	CZ-dvoustranky-optimalizace 81
	CZ-dvoustranky-optimalizace 82

